
 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа «Юность»  

п. Мостовского муниципального образования  Мостовский район 
  

П Р И К А З  
  

20.05.2022 г.                                                                                                № 124  

пгт  Мостовской 

 

 

Об изменении расписания учебно-тренировочных занятий  

на летний период 2021-2022 учебного года 

 

 

В соответствии с Уставом МБУДО «ДЮСШ «Юность», наступлением 

летних каникул в общеобразовательных школах, письменных заявлений 

тренеров-преподавателей п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения с 23 мая 2022 года в расписание учебных 

(тренировочных) занятий на отделениях: волейбол, дзюдо, самбо, бокс, футбол, 

тяжелая атлетика, художественная гимнастика согласно утвержденной учебной 

нагрузки тренеров-преподавателей. Расписание прилагается. 

    2.Заместителю директора по УСР Литвиновой М.Н.: 

      -осуществлять постоянный контроль за надлежащим выполнением учебно-

тренировочного процесса согласно расписания. 

    3. Заместителю директора по СМР Бегагаян М.Х. разместить расписание 

учебно-тренировочных занятий на официальном сайте МБУДО «ДЮСШ 

«Юность» в сети Интернет. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4.Приказ  вступает в силу с 23 мая 2022 года. 

 

 

     

 

Директор МБУДО «ДЮСШ «Юность»                                      В.Н.Батраков 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

                           


		2022-05-26T08:48:03+0300
	МБУДО "ДЮСШ "ЮНОСТЬ"
	Я являюсь автором этого документа




